
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土維  第  102  号

舗装補修　山王通西（幹２－５６号線)舗装補修工事2 入 札 件 名

関市山王通西　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,066,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,652,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 4 11,800,000

落札株式会社　野田建設 1 11,400,000

株式会社　関元組 4 11,800,000

双葉建設　株式会社 2 11,640,000

株式会社　新東建設 3 11,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,540,000円 (うち税 1,140,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　野田建設

12 工 期 令和 7年11月27日　～　令和 8年 3月16日


